
UCHWAŁA NR XX.153.2016
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego  wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 2015 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz.446) oraz  art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z 
późn. zm.1)) i art. 270 ust. 4  ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z 
poźn.zm.2))  uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdania finansowe Gminy Baruchowo:

1) bilans na dzień  31 grudnia 2015 r.;

2) rachunek zysków i strat  wariant porównawczy na dzień 31 grudnia 2015 r.;

3) zestawienie zmian w funduszu jednostki.

§ 2. Zatwierdza się roczne sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Baruchowo za 2015 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 maja 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 613, z 2014 r. poz. 768 i poz. 1100 oraz z 2015 r. 
poz. 4, poz. 978, poz. 1045, poz. 1166, poz. 1333, poz. 1844 i poz. 1893.

2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.

Id: 2A0BAAF1-A6DF-4228-B714-B564BC2A41DB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Roczne sprawozdania finansowe jednostki samorządu terytorialnego obejmuje
1) bilans na dzień 31 grudnia 2015 r.
2) rachunek zysków i strat wariant porównawczy na dzień 31 grudnia 2015 roku
3) zestawienie zmian w funduszu jednostki

Roczne sprawozdania z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za 2015 r. obejmuje
sprawozdanie opisowe i tabelaryczne

Zgodnie z art. 53 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości /Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z
późn. zm.) Roczne sprawozdanie finansowe podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający jakim jest
Rada Gminy.
Zgodnie z art. 270 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r poz.885
z poź zm.) po rozpatrzeniu sprawozdań Rada Gminy zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki
samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 2A0BAAF1-A6DF-4228-B714-B564BC2A41DB. Podpisany Strona 1




